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УКРАЇНА

ГУЛЯЙПІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
ДКУД _________

НАКАЗ
04.02.2016                                       м. Гуляйполе                                               № 043

Про перенесення терміну проведення обласного етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад

Керуючись наказом Департаменту освіти і науки від  17.12.2015 № 0701

«Про перенесення терміну проведення обласного етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад»
Н А К А З У Ю:

1. Взяти до відома інформацію про терміни проведення ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів:

· хімія з 23.01.2016 на 06.02.2016;

·  англійська мова з 23-24.01.2016 на 06-07.02.2016;

·  економіка з 24.01.2016 на 07.02.2016;

· інформаційні технології (заочний тур) з 28.01.2016 на 11.02.2016;

·  біологія з 30.01.2016 на 14.02.2016;

·  російська мова та література з 31.01.2016 на 28.02.2016;

·  українська мова та література з 06.02.2016 на 14.02.2016.
2. Внести зміни до додатку 2 наказу від 23.12.2015 № 372 «Про участь учнів у ІІІ /обласному/ етапі Всеукраїнських, міжрегіональних, обласних учнівських олімпіад 2015/2016 н.р. та підготовку до участі в IV етапі 2016 року» та викласти їх в наступній редакції (додаються).


3. Взяти до відома, що місце проведення вищезазначених олімпіад і проживання їх учасників залишається без змін: 

·  англійська мова, українська мова та література, економіка – школа-інтернат «Січовий колегіум»;

·  російська мова та література – ліцей-інтернат «Захисник»;

· хімія, біологія – школа-інтернат № 4.
3. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста відділу Миколаєнко Л.В.

Начальник відділу 


                                
 Р.С.Бут
Самохліб  4-17-63
Додаток 2 
(зі змінами)

до наказу відділу освіти, 

молоді та спорту

Гуляйпільської районної

державної адміністрації

23.12.2015   № 372
Т  Е  Р  М  І  Н  И

проведення обласного етапу учнівських олімпіад

та категорії їх учасників

	№


	О л і м п і а д и
	Терміни

проведення

ІІІ етапу 

олімпіад
	Початок
	Класи, 

учні яких 

можуть 

брати участь 

у ІІІ етапі 

олімпіад

	ПІ (обласний) етап Всеукраїнських учнівських олімпіад



	1.
	Фізична культура
	16.01
	9 год. 
	9-11

	2.
	Математика
	17.01
	9 год.
	7-11

	3.
	Німецька мова
	16-17.01
	13 год.
	9-11

	4.
	Болгарська мова
	20.01
	9 год.
	9-11

	5.
	Хімія
	06.02
	9 год.
	8-11

	6.
	Англійська мова
	06-07.02
	13 год.
	9-11

	7.
	Екологія
	06-07.02
	13 год.
	10-11

	8.
	Французька мова
	07.02
	9 год.
	9-11

	9.
	Економіка
	07.02
	9 год.
	9-11

	10.
	Історія
	13.02
	9 год.
	8-11

	11.
	Фізика
	13-14.02
	13 год.
	8-11

	12.
	Креслення
	14.02
	9 год.
	8-11

	13.
	Біологія 
	14.02
	9 год.
	8-11

	14.
	Українська мова і література
	14.02
	9 год.
	8-11

	15.
	Іспанська мова
	17.02
	9.00
	8-11

	16.
	Мова іврит
	18.02
	9 год.
	9-11

	17.
	Інформаційні технології (заочний тур)
	11.02
	13 год.
	9-11

	18.
	Географія
	20.02
	9 год.
	8-11

	19.
	Інформаційні технології (очний тур)
	20.02
	9 год.
	9-11

	20.
	Юні знавці Біблії
	27.02
	9 год.
	7-11 

	21.
	Астрономія
	27.02
	9 год.
	9-11

	22.
	Трудове навчання
	27-28.02
	13 год.
	8-11

	23.
	Інформатика 
	27-28.02
	12 год.
	8-11

	24.
	Російська мова і література
	28.02
	9 год.
	8-11

	25.
	Правознавство
	28.02
	9 год.
	9-11

	26.
	Педагогіка і психологія
	28.02
	9 год.
	11


